
        
            
                
                    [image: www.krestanka.cz]
                

                
                    KŘESŤANSKÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA

                    JIHLAVA
                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                        

                    

                


            

        


        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
            MENU
        


        
        
            	
                            Kontakt
                        
	
                            O škole 
                            	
                                            KZŠ Jihlava
                                        
	
                                            Spolupráce školy s psychologem - KPPP Brno
                                        
	
                                            Technické vybavení školy
                                        
	 Školní vzdělávací program ZV
                                            	
                                                            Charakteristika ŠVP ZV
                                                        
	
                                                            Inkluzivní vzdělávání
                                                        
	
                                                            Postup při zajištění podpůrných opatření
                                                        
	
                                                            Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami
                                                        
	
                                                            Zabezpečení výuky mimořádně nadaných žáků 
                                                        


                                        
	
                                            Dlouhodobé projekty
                                        
	
                                            Projekty MŠMT
                                        
	
                                            Ostatní projekty
                                        
	
                                            Mapa školy 2015
                                        
	
                                            Principy bezpečného školního prostředí
                                        
	
                                            Projekt Šance pro každého žáka
                                        
	
                                            Otevřená škola
                                        
	
                                            Šetření a vyřizování stížností
                                        


                        
	
                            Základní informace 
                            	
                                            Pedagogický sbor
                                        
	
                                            Zařazení zaměstnanců
                                        
	
                                            Organizace školního roku 2023/2024
                                        
	
                                            Plán pedagogických a klasifikačních porad
                                        
	
                                            Školní družina, školní klub
                                        
	 Školská rada
                                            	
                                                            Zápis školské rady č. 1/2018
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 2/2018
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 1/2019
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 2/2019
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 1/2020
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 2/2020
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 1/2021
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 2/2021
                                                        
	
                                                            Výsledky voleb 2021
                                                        
	
                                                            Výsledky voleb 2022-2004
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 1/2022
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 2/2022
                                                        
	
                                                            Zápis školské rady č. 1/2023
                                                        


                                        


                        
	
                            Dokumenty 
                            	
                                            Školní řád
                                        
	
                                            Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků
                                        
	
                                            Kritéria pro udělování výchovných opatření
                                        
	 Výroční zprávy
                                            	
                                                            Výroční zpráva 2020/2021
                                                        
	
                                                            Výroční zpráva 2021/2022
                                                        
	
                                                            Výroční zpráva 2022/2023
                                                        


                                        
	
                                            Formuláře
                                        
	
                                            GDPR (ochrana osobních údajů)
                                        
	
                                            Whistleblowing - zákon o ochraně oznamovatelů
                                        


                        
	
                            Školní poradenské pracoviště 
                            	
                                            Školní poradenské pracoviště KZŠ 
                                        
	
                                            ŠPP Pravidla při konzultaci
                                        
	
                                            Předměty speciálně pedagogické péče
                                        
	
                                            Pedagogická intervence
                                        
	
                                            Výzva na podporu návratu do škol – „Doučování“
                                        
	
                                            Inkluzivní vzdělávání
                                        
	
                                            Postup při zajištění podpůrných potřeb
                                        
	
                                            Zabezpečení výuky nadaných a mimořádně nadaných žáků
                                        
	
                                            Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami
                                        
	
                                            Specifické poruchy žáků se SVP
                                        


                        
	
                            EU projekty 
                            	
                                            Doučování žáků škol
                                        
	
                                            Šablony III (2021 - 2023)
                                        
	
                                            Šablony II (2019 - 2021)
                                        
	 Učíme se ze života pro život (2018 - 2020)
                                            	
                                                            Popis projektu
                                                        
	
                                                            Realizační tým projektu
                                                        
	 Polytechnická výchova - INFORMATIKA
                                                            	
                                                                            259_PC komponenty_2018_19
                                                                        
	
                                                                            42_PC zkratky_2018_19
                                                                        
	
                                                                            47_WORD úprava textu_2018_19
                                                                        
	
                                                                            564_Word úprava textu_2018_19
                                                                        
	
                                                                            575_WWW_Úvod do služeb internetu_2018_19
                                                                        
	
                                                                            578_WWW - Základy tvorby WWW stránek – křížovka_2018_19
                                                                        
	
                                                                            1431_Úvod do programování_2019_20
                                                                        
	
                                                                            536_Bezpečný internet 3 – On-line nakupování_2019_20
                                                                        
	
                                                                            1499_Pexeso - bezpečí na sociálních sítích_2019_20
                                                                        
	
                                                                            49_Word – práce s objekty, internetem bezpečně_2019_20
                                                                        
	
                                                                            2061_Já jsem počítač_2019_20
                                                                        
	
                                                                            2218_Kybernetická bezpečnost I_2019_20
                                                                        
	
                                                                            2020_Kybernetická bezpečnost III_2019_20
                                                                        
	
                                                                            2259_Vyhledávání na internetu_2019_20
                                                                        
	
                                                                            2259_B_Vyhledávání na internetu_2019_20
                                                                        
	
                                                                            2221_Kybernetická bezpečnost IV_2019_20
                                                                        


                                                        
	 Polytechnická výchova - FYZIKA
                                                            	
                                                                            166_Odhad obsahu_2018_19
                                                                        
	
                                                                            156_Hrátky s grafy_2018_19
                                                                        
	
                                                                            479_Opakování fyzikálních veličin pomocí skládačky_2018_19
                                                                        
	
                                                                            281_Elektrostatika s brčky_2018_19
                                                                        
	
                                                                            679_Voda_2018_19
                                                                        
	
                                                                            400_Vznik zvuku_2018_19
                                                                        
	
                                                                            156_Hrátky s grafy_2019_20
                                                                        
	
                                                                            154_Měření a znázornění síly_2019_20
                                                                        
	
                                                                            191_B_Hmotnost_2019_20
                                                                        
	
                                                                            191_A_Hmotnost_2019_20
                                                                        
	
                                                                            243_Určení těžiště tělesa_2019_20
                                                                        
	
                                                                            281_Elektrostatika s brčky_2019_20
                                                                        
	
                                                                            355_Atmosférické jevy - obrácená doplňovačka_2019_20
                                                                        
	
                                                                            285_Rychlost šíření zvuku_2019_20
                                                                        
	
                                                                            331_Kompas z jehly_2019_20
                                                                        
	
                                                                            1596_B_Ampére a Volta_2019_20
                                                                        
	
                                                                            1596_A_Ampére a Volta_2019_20
                                                                        
	
                                                                            828_Měsíční fáze_2019_20
                                                                        


                                                        
	 Polytechnická výchova - PŘÍRODOPIS
                                                            	
                                                                            130_Viry_2018_19
                                                                        
	
                                                                            433_Kosterní soustava_2018_19
                                                                        
	
                                                                            415_Zemětřesení_2018_19
                                                                        
	
                                                                            328_Chemické prvky_2018_19
                                                                        
	
                                                                            750_Hmyz s proměnou nedokonalou_2018_19
                                                                        
	
                                                                            846_Stromy a jejich význam_2018_19
                                                                        
	
                                                                            637_Buňka_2019_20
                                                                        
	
                                                                            1463_Obojživelníci_2019_20
                                                                        
	
                                                                            130_Viry_2019_20
                                                                        
	
                                                                            315_Sopky a supersopky_2019_20
                                                                        
	
                                                                            1167_Dravci a sovy_2019_20
                                                                        
	
                                                                            415_Zemětřesení_2019_20
                                                                        
	
                                                                            1379_Žlázy s vnitřní sekrecí_2019_20
                                                                        
	
                                                                            791_Ucho_LearningApps_2019_20
                                                                        
	
                                                                            789_Oko_LearningApps_2019_20
                                                                        
	
                                                                            1128_Ekologická hra_doprava_2019_20
                                                                        
	
                                                                            1328_Oplození a nitroděložní vývoj jedince_2019_20
                                                                        
	
                                                                            909_Dědičnost a proměnlivost organismů_2019_20
                                                                        
	
                                                                            2042_B_Přírodní krajiny_2019_20
                                                                        
	
                                                                            2042_A_Přírodní krajiny_2019_20
                                                                        


                                                        
	 Kariérové poradenství
                                                            	
                                                                            14_1_Test profesního typu_2018_19
                                                                        
	
                                                                            11_Moje budoucí povolání_2018_19
                                                                        
	
                                                                            2_Kam směřuji_2018_19
                                                                        
	
                                                                            461_Práce, povolání_2018_19
                                                                        
	
                                                                            916_Záhadná povolání_2018_19
                                                                        
	
                                                                            463_Čím bych mohla, mohl být_2018_19
                                                                        
	
                                                                            295_Jeden den mého života za 10 let_2019_20
                                                                        
	
                                                                            17_Skryté profese_2019_20
                                                                        
	
                                                                            461_Práce, povolání_2019_20
                                                                        
	
                                                                            236_Nezaměstnanost_2019_20
                                                                        
	
                                                                            322_Pojmy zaměstnanosti – spojovačka_2019_20
                                                                        
	
                                                                            460_Harmonika - jak mě vidí ostatní_2019_20
                                                                        
	
                                                                            956_Moje představa o budoucím povolání_2019_20
                                                                        


                                                        


                                        
	
                                            Šablony I (2017 - 2019)
                                        
	 EU peníze školám (2011 - 2014)
                                            	
                                                            EU dokument
                                                        
	 Materiály
                                                            	
                                                                            Čten. a inf. gramotnost 1
                                                                        
	
                                                                            Čten. a inf. gramotnost 2
                                                                        
	
                                                                            Čten. a inf. gramotnost 3
                                                                        
	
                                                                            Čten. a inf. gramotnost 4
                                                                        
	
                                                                            Čten. a inf. gramotnost 6
                                                                        
	
                                                                            Čten. a inf. gramotnost 7
                                                                        
	
                                                                            Čten. a inf. gramotnost 8
                                                                        
	
                                                                            Čten. a inf. gramotnost 9
                                                                        
	
                                                                            English - cizí jazyky 6
                                                                        
	
                                                                            English - cizí jazyky 7
                                                                        
	
                                                                            English - cizí jazyky 8
                                                                        
	
                                                                            English - cizí jazyky 9
                                                                        
	
                                                                            Fyzika - přírodní vědy 6
                                                                        
	
                                                                            Fyzika - přírodní vědy 7
                                                                        
	
                                                                            Fyzika - přírodní vědy 8
                                                                        
	
                                                                            Fyzika - přírodní vědy 9
                                                                        
	
                                                                            Chemie - přírodní vědy 8
                                                                        
	
                                                                            Chemie - přírodní vědy 9
                                                                        
	
                                                                            Přírodopis - přírodní vědy 6
                                                                        
	
                                                                            Přírodopis - přírodní vědy 7
                                                                        
	
                                                                            Přírodopis - přírodní vědy 8
                                                                        
	
                                                                            Přírodopis - přírodní vědy 9
                                                                        


                                                        


                                        


                        
	
                            Školní aktivity 
                            	 Akce školy 2023/2024
                                            	
                                                            ŠD - Výlet do Popic
                                                        
	
                                                            Zdobení vánočního stromečku 2023
                                                        
	
                                                            Karneval
                                                        
	
                                                            Školní družina v 1. pololetí 2023/24
                                                        
	
                                                            Lyžařský výcvikový kurz 2024
                                                        


                                        


                        
	
                            Žákovská knížka
                        
	
                            Etická výchova 
                            	
                                            Deklarace žáků Křesťanské základní školy Jihlava
                                        
	
                                            5. ročník
                                        
	
                                            6. ročník
                                        
	
                                            7. ročník
                                        
	
                                            8. ročník
                                        
	
                                            9. ročník
                                        


                        
	
                            Školní parlament 
                            	
                                            Stanovy školního parlamentu 2023/2024
                                        
	
                                            Neformální smlouva
                                        
	
                                            Zpráva Halloween
                                        
	
                                            Zpráva Vánoční soutěž
                                        


                        


                    

    




                        

                    

                

                

            

        

        
    
        
            
                
                    
                        Aktuálně

                        Nacházíte se: ÚVOD  AKTUÁLNĚ
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image:  ]
                                Rychlé odkazy
                            

                        

                        	
                                    
                                        Formuláře
                                    

                                
	
                                    
                                        "Nenech to být"
                                    

                                
	
                                    
                                        Organizace školního roku 2023/2024
                                    

                                



                    


                    
                        
                            
                                [image:  ]
                            

                            
                                [image:  ]
                            

                            
                                [image: talentify.me]
                            

                        

                    




                

                
                    
                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Kontakt

                                        
                                            Mgr. Šárka Glösslová, ředitelka školy - statutární orgán

glosslova@krestanka.cz 

567 309 565, 603 470 550



Ila Havelková, sekretářka ředitelky školy

sekretariat@krestanka.cz

564 564 388, 605 278 261
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Ředitelské volno

                                        
                                            Ředitelka školy vyhlašuje ve dnech 2. 5. až 7. 5. ředitelské volno.

V době tohoto ředitelského volna nebudou žákům naší školy vydávány obědy ve školní jídelně. Obědy budou našim žákům odhlášeny automaticky jídelnou.

pondělí 8. 4. 2024, aktualizace 9. 4. 2024
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Nabídka pracovních míst

                                        
                                            Od nového školního roku přijmeme učitelku/učitele. Požadovaný obor - 1. stupeň, matematika, chemie, informatika, tělesná výchova, hudební výchova, speciální pedagogika.

V případě zájmu zašlete svůj životopis na reditelstvi@krestanka.cz.

středa 3. 4. 2024


                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Černý kašel

                                        
                                            Vyjádření Ministerstva zdravotnictví k nepřesnému výkladu ve věci nákazy černým kašlem a příslušných hygienických opatření:

https://www.mzcr.cz/tiskove-centrum-mz/hlavni-hygienicka-deti-ve-skolach-nebudou-vylucovany-z-kolektivu-na-zaklade-absence-ockovani/

pondělí 18. 3. 2024
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2024/2025

                                        
                                            Své dítě musíte k zápisu registrovat vyplněním žádosti o zápis a vybráním termínu a času prostřednictvím aplikace ZápisyOnline (ikona v levém sloupci).

Ostatní důležité informace k zápisu včetně příslušných dokumentů se Vám zobrazí po rozkliknutí nadpisu této zprávy.

S vyplněnými žádostmi se poté dostavte k zápisu dle vybraného termínu.



čtvrtek 14. 3. 2024
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Poděkování

                                        
                                            Vážená paní ředitelko,

dovoluji si Vás oslovit jako zástupce Křesťanské základní školy Jihlava, abych Vám sdělil, že Vaše žákyně Kateřina Drdlová úspěšně zahájila studium na naší škole a patří mezi nejlepší žáky ve třídě. Budeme rádi, pokud z vaší školy budeme mít mezi našimi žáky i v dalších letech vaše absolventy.

Přestože ocenění vzdělání v české společnosti není žádné, nebo jen slovní, jsou právě úspěchy žáků, které jste Vy i my vzdělávali, jedním z mála povzbuzení v naší společné nelehké práci.

Rádi bychom Vám a Vašim kolegům chtěli poděkovat za to, jak ke vzdělávání budoucích generací přistupujete. Budu rád, pokud naše poděkování budete tlumočit také všem kolegům ve Vašem sboru.

Přeji Vám i celému sboru Vaší školy hodně úspěchu a zdaru při Vaší další pedagogické činnosti.

 

S pozdravem

 

Ing. Josef Charamza

ředitel školy

tel.: 569 433 519

mobil: 724 118 012

charamzam@stavskola.cz

www.stavskola.cz

SPŠ stavební ak. St. Bechyně Havlíčkův Brod

Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod

[image: ]







pondělí 29. 1. 2024
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Školní poradenské pracoviště KZŠ 

                                        
                                            Vážení rodiče,

připravili jsme na našich stránkách novou složku „Školní poradenské pracoviště“. Přečtěte si, na koho se můžete ve škole obrátit, kdo má profesně nejblíž starosti, kterou řešíte. V jednotlivých poruchách máte materiály, které pedagogové KZŠ Jihlava zpracovali. Najdete odborný vhled do problematiky, ale především praktické návody, jak pracují učitelé, aby se vaše dítě cítilo ve škole úspěšně a neztrácelo motivaci. Připravujeme další články a popis specifických poruch, se kterými se ve své praxi setkáváme. Postupně budeme tuto složku doplňovat.

Věřím, že společně dokážeme, že inkluze není jenom slovo.

Mgr. Šárka Glösslová, ředitelka školy

středa 6. 10. 2021
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Veřejný ochránce práv určený dětem a mladým dospělým

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        KPPP Brno

                                        
                                            Od února 2018 začala naše škola spolupracovat s Křesťanskou pedagogicko - psychologickou poradnou Brno, s PaedDr., Mgr. Jitkou Pospíšilovou.

V  konzultačních dnech je možnost využít jejích služeb. Veškeré informace jsou důvěrné a podléhají ochraně soukromí.  

Podmínkou realizace konzultace je vyplněný a podepsaný formulář (viz příloha po rozkliknutí nadpisu). Objednávání je možné přímo na telefonním čísle 734 860 377 nebo prostřednictvím výchovné poradkyně Mgr. Šárky Skasko (skasko@krestanka.cz, 567 302 161) .   

 
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        GDPR (ochrana osobních údajů)

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        "Nenech to být"

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Učíme se ze života pro život

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                            

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image:  ]
                                        Motto
                                    

                                    

                                    
                                        [image:  ]
                                    

                                    
                                        „Dobrou školu nedělá určitá pedagogická metoda, ani změna její vnitřní organizace, struktury či způsobu známkování, ani plán, podle něhož škola dlouhodobě pracuje. Dobrou školu dělají dobří učitelé.“
                                    

                                    [image: Loga]
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    






        
            

                
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Křesťanská základní škola Jihlava 

                                            náměstí  Svobody 1369/3 

                                            586 01 Jihlava 

                                            
                                                Tel.:  +420 567 309 565 

                                                +420 564 565 063 

                                                +420 567 311 939 

                                                +420 567 302 161 

                                                Fax:  +420 567 309 565 

                                            

                                            e-mail: reditelstvi@krestanka.cz 

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Na tomto místě bychom chtěli poděkovat sponzorům a rodičům, kteří nám pomáhají, ať již finančně, materiálně nebo nezištnou prací.
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Stálí sponzoři školy

                                            Mgr. Šárka Glösslová, ředitelka školy

Zdeňka Jupová, ekonomka školy

Digitalsys s.r.o., Jana Masaryka 12, Jihlava

M-soft, spol. s r.o., Jana Masaryka 14, Jihlava



 
                                        

                                    

                                

                            

                        


                        
                            

                                Copyright © 2024 www.krestanka.cz | realizace 3nicom websolutions s.r.o.
                            

                        

                    

                

            

        


        

        
            

            
                
                    
                        www.krestanka.cz
                    

                

            

        


        


        
    